2019年11月19日 NO.19089

報道関係者各位
コクヨ株式会社

株式会社コクヨ工業滋賀

〜リエデンプロジェクト 「第６回生物多様性日本アワード」グランプリ受賞〜

11月25日（月）滋賀県知事を表敬訪問

コクヨグループの株式会社コクヨ工業滋賀（本社：滋賀県愛知郡愛荘町／社長：三宅 一成）は、この度、2019

年9月26日 東京 国際連合大学 ウ・タント国際会議場にて開催された第6回生物多様性日本アワード授
賞式（主催：イオン環境財団、後援：環境省・国連生物多様性の10年日本委員会）において、コクヨ工業滋
賀が中心となって活動している『リエデンプロジェクト』の取り組みで、「グランプリ」 を受賞しました。

つきましては、受賞の報告のため下記の通り三日月知事（滋賀県）を表敬訪問します。

記

■表敬訪問
○日時  ：2019年11月25日 15：30〜15：45
○場所  ：滋賀県庁舎 本館3階 知事室
○訪問者 ：株式会社コクヨ工業滋賀 代表取締役社長 三宅一成
                                                   技術グループ  ヨシでびわ湖を守るネットワーク事務局長 太田俊浩

                                                   営業グループ  次長 松宮幸二

                        開発グループ  主任 田中沙季

以上4名

※取材にお越しいただける方は、お手数ですが事前に下記の問合せ先までご一報をお願いいたします。

お問い合わせ先

株式会社コクヨ工業滋賀 ＲｅＥＤＥＮプロジェクト 田中 ＴＥＬ0749－37－3611（代表）

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ